
1 soverom Leilighet til salgs i Nerja, Málaga

Fantastisk leilighet med lang og lønnsom historie innen ferieboliger.

Moderne leilighet med 1 soverom i Capistrano Playa med stor terrasse og spektakulær havutsikt, bare 5 minutters
gange fra Burriana-stranden.

Leiligheten ligger i Capistrano Playa-området, bare 150 meter nord for den berømte Burriana-stranden. Det er et unikt
byggverk og strategisk plassert for å nyte fantastisk utsikt over Middelhavet og Burriana-stranden.

Dette området er svært populært, med vakre, velholdte hager, felles svømmebassenger, en privat innsjø med direkte
tilgang til stranden via en foss, og også lett tilgjengelig underjordisk felles parkering.

Bare 5 minutters kjøretur fra sentrum!

Denne eiendommen har svært enkel tilgang, rett på gatenivå, uten behov for trapper eller heis. Dette er svært uvanlig
i dette området.

Eiendommen ble totalrenovert i 2021; nye elektriske installasjoner, rørleggerarbeid, gulv, kjøkken, bad og mer.
Den har ett soverom med innebygde garderober og klimaanlegg, ett bad med åpen dusj, et åpent kjøkken og en stue
med klimaanlegg og tilgang til terrassen.

Klimaanlegget er nylig fornyet.
Terrassen er østvendt, svært romslig og tilbyr fantastisk utsikt over området, fjellene og havet.

Denne eiendommen har en 13-årig utleiehistorie, noe som genererer utmerkede leieinntekter.

Burriana Beach tilbyr et bredt utvalg av restauranter av alle slag, strandbarer, barer og butikker.

Sentrum av Nerja og den berømte Balcón de Europa ligger bare en 5-minutters kjøretur eller 15-20 minutters gange
unna. Det er også en regelmessig bussrute.
Nærliggende steder å besøke inkluderer Nerja-grottene i Maro og den pittoreske fjellandsbyen Frigiliana.

Nerja ligger øst i provinsen, 50 km fra Málaga. Det er bare 45 minutter fra Málaga lufthavn og 1 time fra Sierra Nevada
i Granada.
Med en befolkning på omtrent 22 000 kan Nerja skryte av spektakulær natur takket være sine eksepsjonelle klipper og
fantastiske strender.

  Se virtuell omvisning   1 soverom   1 baderom
  45m² Bygg størrelse   50m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

329.000€

 Eiendom som markedsføres av CG Real Estate
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